

“Монголын төмөр зам” ТӨХК-ийн  
2017 оны 12 дугаар сарын 14-ний өдрийн  
01/1177 тоот албан бичгийн хавсралт



2017 оны бизнес төлөвлөгөөний дагуу хийгдсэн худалдан авалтууд

№	Худалдан авалтын нэр			Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Хүчин чадал, үзүүлэлт	Нэгжийн үнэ /төгрөг/	Нийт үнийн дүн /төгрөг/	Эх үүсвэр	Зориулалт	Давтамж	Ханган нийлүүлэгч /ХН/	
	Бараа	Үйлчилгээ	Гарал, үүсэл									ХН нэр	ХН улс
1	Цахим баримт хадгалах шүүгээ		БНХАУ	Ширхэг	1	1000 ш CD хадгалах	1,600,000	1,600,000	Өөрийн хөрөнгө	Архивын цахим баримтын хадгалалт, хамгаалалтыг сайжруулахад.	Шаардлагат ай үед /багтаамж дүүрэхэд/	“Гранд макс” ХХК	БНХАУ
2		Вирусны программ	СЛОВАК	Ширхэг	70	1 жилийн хугацаат ай	25,393.5	1,777,545	Өөрийн хөрөнгө	Вируснээс хамгаалах	Жил бүр	“Софтлайн” ХХК	СЛОВАК
3	Хивс, хивсэнцэр, шал угаагч машин		ЯПОН	Ширхэг	1	300 мкв талбай цэвэрлэх	759,000	759,000	Өөрийн хөрөнгө	Оффисын орчны цэвэрлэгээнд	Шаардлагат ай үед	“Смарт электроникс” ХХК	ЯПОН
4	Хяналтын камер, дагалдах хэрэгсэл		БНХАУ	Ширхэг	28	2 мегад бүрэн ажиллах	177,375	4,966,500	Өөрийн хөрөнгө	Зүтгүүрүүдийн хөдөлгөөний аюулгүй байдлыг нэмэгдүүлэхэд	Шаардлагат ай үед	“IT MALL” ХХК	БНХАУ
5	Сейф		БНХАУ	Ширхэг	1	Бат бөх, төмөр хийцтэй	524,000	524,000	Өөрийн хөрөнгө	Төмөртэй ертөөний автожингийн баримт бичгийн хадгалалтыг сайжруулахад	Шаардлагат ай үед	“Гэрэлт Эрдэм” ХХК	БНХАУ

10	Шатахуун, тослох материал		ОХУ	ЛИТР	55851	АИ92, Дизель түлш	Түлш-1380, АИ-1630	84,000,000	Өөрийн хөрөнгө	Төмөртэй өртөөний зүтгүүрүүд болон, суудлын автомашинуудын хөдөлгөөний зогсолтгүй хэвийн байдлыг хангахад	Жил бүр	"Магнай трейд" ХХК	ОХУ
11	Хөдөлмөр хамгаалал/ажлын гутал/		Монгол	Ширхэг	17	Механик үйлчлэлээс хамгаалал ажлын гутал	110,882	1,885,000	Өөрийн хөрөнгө	Төмөртэй өртөөний ажилчдыг механик үйлчлэлээс хамгаалсан ажлын хувцас, гуталаар хангаж хөдөлмөр хамгааллыг нэмэгдүүлэхэд	Жил бүр	"Бест Шүэс" ХХК	Монгол
	Хөдөлмөр хамгаалал/нормын хувцас/				79	Өвөл, зуны ажлын хувцас	54,137	4,276,800				"Амно Фейшн" ХХК	БНХАУ
12	Тоног төхөөрөмжийн зардал /Илчит тэрэг, вагон/-СКД4Б		БНХАУ	Ширхэг	44	Зүтгүүрийн сэлбэг, эд анги	5572881	245,206,800	Өөрийн хөрөнгө	Төмөртэй өртөөний СКД4Б гол замын болон туслах замын зүтгүүрүүдийн төлөвлөгөөт болон урсгал засварыг хангахад	Жил бүр	"Дэгжих есөнгэн" ХХК	БНХАУ

6	Гагнуурын аппарат		БНХАУ	Ширхэг	1	220кв ажиллах	750,000	750,000	Өөрийн хөрөнгө	Төмөртэй өртөөний зүтгүүрийн депод ашиглах	Шаардлагат ай үед	"Гурван шовх" ХХК	БНХАУ
7	Токарийн суурь машин		БНХАУ	Ширхэг	1	380кв ажиллах	21,000,000	21,000,000	Өөрийн хөрөнгө				
8	Форсунк турших стэнд		БНХАУ	Ширхэг	2	Туршилтын өндөр даралт тэсвэрлэх	349,450	698,900	Өөрийн хөрөнгө			"Хувь хүн"	БНХАУ
9		24 айлын орон сууцны дэд бүтэц	Монгол	Иж бүрэн	1	24 айлын орон сууцны хүчин чадалд нийцсэн гадна инженерийн шугам сүлжээ	159,885,209	159,885,209	Өөрийн хөрөнгө	Төмөртэй өртөөний ажилчдын орон сууцыг инженерийн шугам сүлжээгээр хангах	-	"Ололт оч инвест" ХХК	Монгол
		Төмөртэй өртөөн нүүрсний талбайн бетонжуулалт		мкв	28*7н алуут ай талбайг хучих	Чанар стандарт хангасан бетоноор хийсэн	24,000,000	24,000,000	Өөрийн хөрөнгө	Өртөөний нүүрс буулгах талбайг бүрэн бетонжуулахад			

	Тоног техөөрөм жийн зардал /Илчит тэрэг, вагон/- Еволюшн зүтгүүр		Казакста н	Ширхэг	53	Зүтгүүри йн сэлбэг, эд анги	5921483	313,838,6 46	Өөрийн хөрөнгө	Еволюшн зүтгүүрийн төлөвлөгөөт болон урсгал засварыг хангахад	Жил бүр	"Гэт женеро ус" ХХК	Казакст ан
13		Кемпийн зардал/хар уул хамгаалал т	Монгол	Хүн/цаг	720	Мэргэшс эн 6 хүн ээлжинд үүрэг гүйцэтгэх	18,366,25 0	181,823,7 50	Өөрийн хөрөнгө	Өмнөговь, төмөртэй өртөө кемпүүдийн аюулгүй байдлыг хамгаалах	Жил бүр	"Мэргэ н зэв"	Монгол
14	Аж ахуй эд, материа л		Монгол	Ширхэг	800	Бат бөх, чанартай удаан хэрэглэгд эх	16,250	13,000,00 0	Өөрийн хөрөнгө	Компанийн ажилчдын бичиг хэрэг, аж ахуйн эд хогшил, жижиг материалыг тасалдуулахгүй хангахад	Улирал бүр	Бичиг хэргийн дэлгүүр үүд	БНХАУ , Солонг ос Улс
15		Сэлбэг/авт омашин/ засвар үйлчилгээ	Монгол	Ширхэг	100	Үйлдвэри йн баталгаа тай	70,000	7,000,000	Өөрийн хөрөнгө	Компанийн эзэмшлийн автомашинууд ын хөдөлгөөний аюулгүй байдлыг хангаж ажиллахад	Жил бүр	"Хэт моторс " ХХК, "Э ссо ойл" ХХК, Зиг заг" ХХК	Япон, Монгол улс
<b>Нийт үнийн дүн</b>								1,066,992, 150₮					